МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

От 13.11.2018 № 379
	О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «Город Белозерск» на 2019-2021 годы

      В соответствии со статьями 169 и 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  с Порядком  разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Город Белозерск» на среднесрочный период, применяемого для составления проекта бюджета поселения на очередной финансовый год и плановый период, проектом решения Совета города Белозерск «О бюджете муниципального образования «Город Белозерск» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Город Белозерск» на 2019-2021 годы (основные показатели), применяемый для составления проекта бюджета поселения  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.
Руководитель администрации города                                               Г.В.Бубнова
                          Одобрен постановлением
               администрации города Белозерск
                   от 13.11.2018г № 379
Прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Город Белозерск» на 2019-2021годы

(основные показатели)

	Основные показатели
	Единица измерения
	2019 год
	В% к 2017
году
	2020 год
	В% к 2019
году
	2021год
	В% к 2020
году

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Фонд начисленной заработной платы
	тыс. руб.
	1 374 385,8
	107,5
	1 478 816,4
	107,5
	1 627 021,9
	110,0

	Среднесписочная численность работников
	чел.
	3424
	100,1
	3424
	100,0
	3425
	100,0

	Численность населения до 18 лет
	чел.
	2157
	101,7
	2194
	101,7
	2225
	101,4

	Численность учащихся вузов дневной формы обучения
	чел.
	250
	100,8
	272
	112,8
	291
	107,0

	Поступления администрируемых неналоговых платежей в бюджет поселения
	тыс. руб.
	1 776,0
	79,3
	1 776,0
	100,0
	1 776,0
	100,0

	Единый сельскохозяйственный налог
	тыс. руб.
	-

	-

	-

	Протяженность автомобильных дорог сельского поселения местного значения
	км
	82
	100
	82
	100
	82
	100